ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 26.07.2019 г. № ОК/29-3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

1. [bookmark: _GoBack]О подведении итогов открытого конкурса № ОК/29-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора на выполнение Работ по текущему ремонту кровли помещения в здании главного корпуса с распашными и раздвижными воротами, (инв. № 3/3), находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 26.07.2019 г. № ОК/29-2).
2. Признать победителем открытого конкурса № ОК/29-ВВРЗ/2019  ООО «ЛК-Строй», получившего максимальную балльную оценку и поручить сектору капитального строительства и ремонта в установленном порядке обеспечить заключение договора  с ООО «ЛК-Строй» со стоимостью предложения 4 228 320 (четыре  миллиона двести двадцать восемь тысяч триста двадцать) рублей  00 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 704 720 (семьсот четыре тысячи семьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи: